ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ
29 июля 2022 года

                                             № 49/606
О кандидатуре для исключения из резерва состава
участковой комиссий № 26-26
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва состава участковой комиссии Красильниченко Евгению Александровну, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии № 26-26 от собрания избирателей по месту жительства.
2. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Новосельцеву Е.В.
Председатель                                                                           Г.Ю. Позднякова
Секретарь                                                                                 Е.В. Новосельцева